АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ______________ № _____

г. Батайск

О внесении изменений в приложении к постановлению

Администрации города Батайска от 03.02.2016 № 160 «Об отверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная собственность на который не

разграничена, в собственность бесплатно»

С целью оптимизации системы повышения качества предоставления и

доступности муниципальных услуг, определения сроков и последовательности

действий органов местного самоуправления в осуществлении полномочий по

предоставлению земельных участков, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития

России от 23.11.2020 № 769. Принимая во внимание протест прокуратуры

города Батайска от 12.03.2021 № 7-22-2021, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Город Батайск», Администрация города

Батайска постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

города Батайска от 03.02.2016 № 160 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или

государственная собственность на который не разграничена, в собственность

бесплатно»:

- пункт 5.13. признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации  города  Батайска по территориальному

развитию и строительству Горелкина В.В.

Глава Администрации

города Батайска                                                                                  Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

Комитет по управлению

имуществом города Батайска